
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUARTA-FEIRA – 17 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 126 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

▪ DECRETO Nº 135/2024:  DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO  E OUTORGA DE PODERES AO SECRETARIO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO SR JOÃO LUIS DE OLIVEIRA FIGUEIREDO MOVIMENTAR CONTAS 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 127 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 -1® Andar - CEP: 46.500-000

Macaúbas - Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO NO 135/2024, DE 12 DE JULHO DE 2024,

'"Dispõe sobre autorização e outorga de poderes ao
Secretário Municipal de Educação a movimentar
contas, como abaixo se especifica e dá outras
providências".

O PREFErrO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no usode

suas atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO os princípios que regem a fiscalização contábil, orçamentária financeira

e patrimonial dos recursos públicos.

DECRETA:

Aft, 1*> - Fica autorizado o Secretário Municipal de Educação, o Sr. João Luís de Oliveira

Figueiredo, inscrito no CPF sob o n° 801.066.925-34, RG n® 0834308061, SSP/BA, nomeado

pelo Decreto no 330/2021, conjuntamente com a Tesoureira, a Senhora Eva Silva e Souza,

Inscrita no CPF sob o n^ 596.811.365-00, nomeada pelo Decreto n® 46/2023, a abrir e

movimentar as seguintes contas bancárias:

Agência: 3516

Conta: 00672003-2

Banco Caixa Econômica Federal

Agência: 1091-x

Conta: 16814-9

Banco do Brasil

Agência: 1091-x

Conta: 17039-9

Banco do Brasil

Agência: 1091-x

Conta: 26977-8

Banco do Brasil

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 127 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

4 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 127 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-07-17T10:47:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




